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CORRIDOR SWING GLOBE - PERFORERINGSDATA

PERFORERINGSDETALJER
Perforeringstype

Perforeringsprocent

Perforeringsmanster

Globe - 6 mm runde huller
10 %
Gl

1175,5

Uf

40,25

1095

40,25
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ABSORPTIONSKOEFFICIENTER

Frekvens (Hz)

a
P

1,0
0,8
0,6
0,4
0,2

0,0

a

a

125
0,55

125
0,55

250

0,75

250
0,75

500
0,75

500
0,75

1000
0,60

2000
0,60

1000
0,60

2000
0,60

4000
0,55

Hz

Ved 200 mm og med 50 mm mineraluld

4000
0,55




CORRIDOR SWING MICRO - PERFORERINGSDATA

PERFORERINGSDETALER
Perforeringstype
Perforeringsprocent

Perforeringsmanster

Micro - 3x3 mm kvadratiske huller

9,9 %

M1

1175,5

41,9

1091,7

41,9

491,7

41,9

575,5

41,9

ABSORPTIONSKOEFFICIENTER

Frekvens (Hz) 125
a 0,45
P
a
1,0
0,8
0,6
0,4
0,2
0,0
125
a 0,45

250 500 1000 2000
0,70 0,70 0,70 0,70
Hz
250 500 1000 2000 4000
0,70 0,70 0,70 0,70 0,70

Ved 200 mm og med 50 mm mineraluld

4000
0,70
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CORRIDOR SWING QUADRIL - PERFORERINGSDATA

PERFORERINGSDETALJER
Perforeringstype Quadril - 12x12 mm kvadratiske huller
Perforeringsprocent 11,5 %
Perforeringsmenster Ql
1175,5 N
62,75 1050 62,75
LN
| N
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ABSORPTIONSKOEFFICIENTER
Frekvens (Hz) 125 250 500 1000 2000 4000
a, 0,55 0,75 0,80 0,65 0,65 0,55
a
1,0
0,8
0,6 //R
0,4
0,2
0,0 Hz
125 250 500 1000 2000 4000
a 0,55 0,75 0,80 0,65 0,65 0,55

Ved 200 mm og med 50 mm mineraluld




